[image: image1.jpg]

администрация мерчанского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07.12.2017

                                                                                         № 344
                        село Мерчанское

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района

от 21.06.2016 года № 87 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым администрацией Мерчанского сельского поселения, подведомственными ей казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», руководствуясь статьями 31, 67 Устава Мерчанского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 21.06.2016 года № 87 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым администрацией Мерчанского сельского поселения, подведомственными ей казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» следующие изменения и дополнения:

1) Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Ведущему специалисту (Годиновой) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района в сети Интернет.»
2) Дополнить пунктами 3, 4 слежующего содержания:
«3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2016 года.»
2. Ведущему специалисту (Годиновой) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Мерчанского сельского

поселения Крымского района                                                               Е. В. Прокопенко